СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«Деревня Киреевское-Первое»
 МУНИУИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН»
                        КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
	от 15.01.2024 г

	№ 110

Об утверждении  ежегодного отчета Главы
администрации сельского поселения
 «Деревня Киреевское-Первое» за  2023 год.

	В соответствии с пунктом 10 статьи 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправлен6ия в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.,  Устава муниципального образования сельское поселение  «Деревня Киреевское-Первое» Сельская Дума РЕШИЛА:
	1. Утвердить ежегодный отчет главы администрации сельского поселения «Деревня Киреевское-Первое» Чаркина Григория Ивановича о результатах ее деятельности, деятельности администрации сельского поселения «Деревня Киреевское-Первое».
	2. Настоящее решение подлежит обнародованию в специально отведенных местах на территории сельского поселения  «Деревня Киреевское-Первое»

Глава муниципального образования:                          А.И.Семин